;{/{é‘»/f e i e 5

’?f{;’;f 7 i : % B %
f’f e s 5
... _ .
: .

Pos. |Gegenstand Item

1 Neigekopf Head 56

2 Arm Arm 53

3 Kameraschraube kpl. Camera screw compl. 37

4 Hebelgriff Handle 21

5  |1.Bkt. Schraube M5 x 16 l.hex. screw M5 x 16 5
6 Pan-Head Schraube M6 x 16 |Pan-head screw M6 x 16 5

7 Blchse Bushing 24

8 Bkt. Schraube M8 x 70 Hex. screw M8 x 70 6

9 Bkt. Mutter spez. Nut 10
11 |.6kt. Schraube M8 x 55 l.hex. screw M5 x 55 5

12 | Gummischeibe Rubber disc 18
13 |Bichse zu ASTEO / ASTIO Bushing to ASTEO / ASTIO 42
14  Bluchse zu ASABA / ASABO ___|Bushing to ASABA / ASABO 42

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

45



http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

tfield. Herts, AL10 9EW

100 - Z- V39SV oY Y04
.I voyesnt}
F— = ' “ ‘idwoy jdoxaebisN -zadg
Zp]39 0 o] =B | ein
v e S §s
ey O i oy a1 [0 [ [

V—

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park,

vV - jydisuy

~

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com


http://www.image2output.comTel:+44
mailto:info@image2output.com

